岸（南）接线范围为K16+869～K36+189，长19.320公里；跨江主体部分范围K5+660～K16+869，长11.209

公里。主体工程为全封闭、全立交、双向六车道的平原微丘区高速公路，路基宽33.5米，设计速度100公

里／小时。

2012年公司与安徽省高速公路控股集团有限公司马鞍山长江公路大桥项目办公室无交易。 公司与

交易对方不存在任何关联关系。

三、合同的主要内容

1、合同双方

发包人：安徽省高速公路控股集团有限公司马鞍山长江公路大桥项目办公室

承包人：安徽皖通科技股份有限公司

2、合同标的：马鞍山长江公路大桥监控收费通信系统MQ-JD01合同段。

3、合同总金额：￥ 66,588,418.29�元（ 陆仟陆佰伍拾捌万捌仟肆佰壹拾捌元贰角玖分 ）。

4、工期：7个月。

5、合同签署时间：2013年5月3日。

四、合同履行对上市公司的影响

1、根据项目进度，该项目的实施将对公司本年度的营业收入和利润会产生一定的积极影响，此次中

标总金额为66,588,418.29元，公司2012年度经审计的营业收入为660,944,646.11元，该项目合同金额占公

司2012年度经审计的营业收入的10.07%。

2、合同不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行合同而对当事人形成依赖。

五、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。